
 

 

Uchwała Nr IV/26/11 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 27 stycznia 2011 r. 

 

 
w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Słubicach nr LV/505/10 w sprawie   

zakazu wprowadzania do obrotu tzw. dopalaczy na terenie Gminy S łubice. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 3 i 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 
marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 
z pózn. zm.) Rada Miejska w Słubicach uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Uchyla się uchwałę Rady Miejskiej w Słubicach nr LV/505/10 z dnia 07 

października 2010 r. w sprawie zakazu wprowadzania do obrotu tzw. dopalaczy na 

terenie gminy Słubice. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: 18 stycznia 2011 r. W. Zackiewicz 

 


